
Rámcová dohoda o dílo
Sp. zn.: SpMO 68969/2023-6142

I. Smluvnístrany

Českárepublika-Ministerstvoobrany

IČO° 6X°6n904Va 221/1 ■ 1'60 00 P-ha « - Hradčany

DI^ CZ60162694

Zastoupená: ^^^^-^-ovaného praporu Bučovice z povéteni

majorem Mgr. Bc. Michalem BČIaSkou

Bankovní spojení:
Číslo učtu:
Kontaktní zaměstna

Adresa pro doručování korespondence:' VÚ 6142 Bučovice

Sokolovská
685 01 Bučovice

(dále jen „objednatel")

a

MEGAWASTE, spol.sr.o

DI^: CZ60721804
Zastoupená: ing. Ivem Knápkem

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Megawaste, spol. s r.o.

Na Dole 3973/1
695 01 Hodonín

(dále jen „poskytovatel")

1



(dále jen ,,0Z“) uzavírají* JTpředthozím ^bér1^'’-—"5^ Zák°ník' v Piatném znění

johoda r™ *** - i Z“^sr sEřysjs
■&JL* U Vvl uuuuuy

tetfflža?!*- ' '«»“» <*•» dh ata, í. 341/2020 a o 

ja „VO 6142 f **“ " MO VŮ 6,42 Buf™, ui.

3.1

3.2

3.3

wí1’
Í. 1, která tvoří nedílnou součást této dohol , odpadu “vedených v Příloze 
uvedených objednatelem v jednotlivých dílčích objednáv^chTdále^en

:rs:srs poskytnutou siužbu zap,atit >°sk« «■
uzavřelypoptóHvfeírvážení vfccímLžnýchdůsledk^*”^ nemOŽným’ a že dohodu

IV. Cena

4.1

4.2

4.3

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sh n mánU * ,
předpisů dohodly že celkovv finanční . b*» 0 cenach» ve zněni pozdějších

2(P4°2SSrřŤč Ti Záklddě jeT°t,ÍVýCh USTt£ ve°hS
stanovenav^etnřDPIL™ *" - *** tÍSÍC k™ ***£ ^

StSi^u^vS fTtó0topdoěh!ddle^etdnohtllvých objednávek

změně zákonem stanovené sazby DPH ^ ěněny Pouze Př]

SS5=s»r?a!í=s^a^eástíje s,a”v ^ ^jSE^ií:

2



5.1

5.2

5.3

V. Cas a místo plnění

Dohoda se uzavírá na dobu určitou, s účinností od 1.1. 2024 do 31 12 2025

issittesraRsssísr - -
SiOB r““iW ” ” **•“ VÚ6:42

srr'aC“v""-"ota,ak'"

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

VI. Podmínky provádění díla

mmmms
mmmmM
2BEÍ=ř, S5£» ■ «= —“ 23

yfP * ,plnžní' Objednávka je okamžikem odesláním VVzw knlnění „ř«

^SlUŽb}' jC 0právněn Prověřit věrohodnost objednávky zpětným 
téLdohodT U ZáStUPCC °bjednate,e na telefonním čísle uvedeném v záhlaví

Poskytovatel služby je povinen po obdržení objednávky (Výzvv k DlněnA „i u

f*“ "s;t ““
ohídnávi^?5 zaručeným elektronickým podpisem a uložením takto podepsané 
dohody ^ V PřlSÍUSnem e'ektr0nickém ^išti uvedeném v odst. 6.3 tohoto čtónku

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění služby ve smyslu § 2626 OZ
7a tímt á i** ZaVaZUJ,e umožnlt objednateli tuto kontrolu provádění služby provádět 
Za tímto účelem je poskytovatel povinen předložit objednateli veSkerou dokZInUtci 
související s prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je poskytovalpovten

3



6.7

6.8

6.9

6.10

7.1

7.2

7.3

7.4

p“,w ve “■** i-—«*

í
isrsrrsr-yr^■ ■*■■*výkupu odpadů vydaný Kraiskvm úřadem t k Vyuz,váni’ odstranování, sběru nebo

prostředí pro JihomoravsW kr^vTnřů^alS11/1^011101^8^^0^ °dborem ži™tního

řCMsSSSSSSSK^t

p«“° feS^JpSSS
k likvidaci Odpadů uvedených v Přfloze ě. 1 této dohoTy ’ “ P°Skyt0Val Je °Právněn

isss^z£esíozsz‘———»
íScSíSSLSSiSoCr p°“'“"í

VII. Platební a fakturační podmínky

SS;S£HS.S=
Objednatel neposkytuje zálohy.

.s?(í£rsL^ir~K;l^ii“d,:rt
ísraí^^a^£S“*fis

:,r h,tr‘“" <”« *“»” '«. .bji,w.C5S
SSlí^SSS r? «“h"> «•-
~=s£S|f~i
Konečný příjemce: Vojenský útvar 6142 Bučovice. Sokolovská 685 01 r,,* • «’
P^p“bSlSř d°k,adU (faktUIy) bUde Zejména P0,0žk0vý -P^eny

položky; Jedn°tIlV0U P°l0Žku (beZ DPH) a “"U “lkem (bez DPH) u každé

7.4.1.4 celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH;

4



7.5

7.6

7.7

8.1

8.2

8.3

9.1

9.2

9.3

doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. ° 0260 požadovan^Ini> nebo úplnými

daňovéhondoklad!l0(fXu^)kl1pťsk^el °bjednatel vyznačit důvod vrácení

(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením P“,7stavit ™vý daňový doklad 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu ífth,° d°klad“ ífaktury) přestává běžet 
vodst. 7.3 této dohody ode dne přo!ctate ^h7 3 lhŮta stan°ve™
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objeSi. 3 ^

ručení za daň podle HO^zakm^Ss/MÍořsbb'^^115- dŮVOdy k naplnéní institutu 
pozdějších předpisů, bude SstersWo ohlf“7, f pMané hodnot>> ve znění 
zvláštním způsobem zajištění daně podle 6 109a fh “S1 anl up,aty vždy postupovat 
na vědomí a souhlasí že takovém ořín Híl a °h°to 2akona- Sm|uvní strany berou 
snížena o daň z pManŤhodnoty £bud“ 7 f3 7?“ “ předmět s“>ouvy
správce daně místně příslušného dodavateli DolavateTobdr—T ^ 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu dané , *e , M- , uhradu 23 Předmél

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

“taíSt UVCdenéh°VPříl0Ze Č' 1 d°h0d^ * okamžikem předání 

poskytovmef1 ^ ^ ^ ^ 3 lik"da« Předaných odpadů odpovídá

“ V PříP3dě ^ ** - bad* «-* PO- skutečná

IX. Ostatní ujednání

scííí :«á2 rriv~
řSTlS t":s,■?«*-*

sřasnr -SSaswas
Prava z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.

5



10.1

X. Pokuty dohody a úrok z prodlení

10.2

10.3

10.4

Nedodrží-li poskytovatel rozsah plnění uvedený v odst 3 i ** au a

SítS V1*”" '*■*-!* - ™<0,1 % z ceny ^ ^ téŽ Sm,UVní P0^ ve výši
až do předání požadovaného (objednaného) dílčflioplnění6” t0hot° prodIenísar — -* -■«-a: ss cjs

-i.«»d.h^ssr «'-psr™7S,“r«^ 2 s k
Maximální výše úroku z prodlení může činit 100 % z ceny za dílo.

Pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování

" s^“s:is”£*4v ■sr t i",?«■ -». -.. m.

XI. Zvláštní ujednání
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky

uVsLoviUJmiOZSl°Vně °tázkách se tent0 závazkový vztah řídí

5£í z&s. ^ •** ■*— «** •»***.

iSš?SSSS3SřS~SS
SS3S~==š

,ST'rť-fanyjber0U na vědomí’ že v soulad“ se zákonem č 340/2015 Sh

Šsš^Šr
ssríhodě s -

11,8 P2kyt°!a£'není °Právněn »*la ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, am zadny ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako

11.4

11.5

11.6

11.7

6



11.9

11.10

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkaiící se tton < ,,

mwmmm

£uiadik zavazku

Odstoupit Od dohody V souladu12.1 Poskytovatel je oprávněn 
ustanoveními § 2106 a § 2107 OZ.

122
porušeni dohody ve smyslu ustanovení § 2002 OZ). ^

12'3 této dohody.*^ d0h0dy 126 PÍSemnOU f0m,0U- °dstouPení se doručuje podle odst. 11.10

12‘4 oTlTm^dtod^ ÚČÍnné UPlynU‘ím 6 ka,endář"ÍCh d™ °d data doručení podle 

12 5 OzS:Strany Se d°h0dly na ,0m- Že tato dohoda zaniká vedle případů stanovených

12,51 ^tný:“ů.stran spojenou se vzájemným ***

12.5.2 Jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele pro jeli 
podstatné porušení poskytovatelem, přičemž objednatel má právo 
jednostranné odstoupit od této dohody z následujících důvodů•

2.5.2.1 prodleni v provedení objednaného plnění (dílčí části předmětu plnění) 
EST* V termínu uvedeném v odst. 5.2 této dohody, deKí než

12.5.2.3 “Plvané porušení povinností poskytovatele vyplývající z této
P^™.Ž °Pak°vaným porušením se rozumí nejméně třetí 

porušeni jakékoliv povinnosti.

XIII. Závěrečná ujednání

13-1 JTmf odax”f 8 očíslovanýeh stran, příloha č. 1 má 2 očíslované strany a příloha
i A á; 2 °^ls ovane strany. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem nodnisu 

předpisů. Sm “Vní Stran0U a zveřejněním v Registru smluv dle zvláštních právních

13.2 Jsou-li v této dohodě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

U'3 uiednánta0dvv ^ Pouze P^emným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovné nazvaným dodatek k dohodě podepsaným statutárními orgány

7



13.4

13.5

změnuXhody^povtóujrVp°řMadéUVněCh ^ Zápisy’ Protokol>' apod. se za

oprávněného jedS^S^fS? ™ě"yfstuP“ ^jednatele nebo poskytovatele
dodatek k doLdě smluv^sLnfnu ^ré WČ1 dohod* -bude vyhotoven

změnu oznámit druhé smluvní straně ÚčinnosT”^ zástupfe doš]o> Je povinna tuto
oznámení příslušné smluvní straně. * ě”y nastava okamžikem doručení

Sg. SyÍ^Sjí' ? obsah dohody d°»* —, * sí ji
nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných^odmínek11' ^ * * d°h°da

Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena na www.nen nW, „

Spučástí dohody isou tyto přílohv-
mloh! f l ' ,SPeCÍfikace a cenoyá kalkulace služby
Příloha č. 2 - Vzor výzvy k plnění

V Bučovicích dne 2 0 -12* 2023 v Praze dne ///_ 1Z-£ú Z7>

Poskytovatel:
jednatel
Ing. Ivo Knápek



Firma:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:

Sídlo

DIČ
Jejímž jménem jedná

Bankovní spojen

číslo účtu

Kontaktní osoba

E-mai

Datová schránka

Doručovací adresa

Ulice, č.p.

PSČ a pošta

Požadovaný
materiál/služba

MEGAWASTE, spol. s r.o.
Méstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99221

Opletalova 1603/57,110 00 Praha 1 - Nové Mésto

60721804

CZ60721804

Biologicky
rozložitelný odpad z
kuchyní a stravoven

Směs tuků a olejů z
odlučovače tuků
obsahující pouze

jedlé oleje a jedlé
tuky

Absorpční činidla,
filtrační materiály
(včetně olejových

filtrů jinak blíže
neurčených), čistící
tkaniny a ochranné

oděvy znečištěné Nl
Obaly obsahující
zbytky NL nebo

obaly těmito látkami
znečištěné

Odpadní vody
obsahující NL

Kovový odpad
znečištěný NL

Odpadní barvy a laky
obsahující organická
rozpouštědla nebo

jiné NL

Předpokládaný
počet MJ

50

30

Cena celkem s
DPH

15



8 140603 Jiná rozpouštědla a
směsi rozpouštědel

9 160114 Nemrznoucí kapaliny
obsahující NL

10 160606

Odděleně
soustřeďované

elektrolyty z baterií a i
akumulátorů

11 130502 Kaly z odlučovače •:
olejů

12 130507 Zaolejovaná voda z \
odlučovače oleje

13 130205

Nechlorované
minerální motorové, lL
převodové a mazací ’ ■

oleje ©

14 130110
Nechlorované

hydraulické minerální j#!
oleje

15 200307

Objemný odpad,
včetně přistavení

kontejneru o objemu I
5 tun a odvezení

naplněného
kontejneru do 14 dnů Ě

od přistavení

16
<

130206
Syntetické motorové,
ařevodové a mazací NC

oleje

Výsledná cena s DPH:

tuna
«

tuna 7

řf tuna
1

tuna 150

tuna 250

tuna 15

tuna 5

tuna 20

tuna 50

m:
1 764 180 Kč

2



Pnloha č. 2 k Rámcové dohodě ě. SpMO 68969/2023-6142

výzva k plnění c. XX
k rámcové dohodě č. SpMO 68969/202^ au-j“—* «»«*0W°a56rS6vplLm znění

c^ká republika - Ministerstvo obrany

IČO: 6T0162°694Va 22,/I’ 160 °° Pr3ha 6'

_ CZ60162694
astoupená: «m^mechanizovaného praporu Buéovice z pověření

majorem Mgr. Bc. Michalem Bčlaškou

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo učtu: 404881/0710
Kontaktní zamě

.
Adresa pro doručování korespondence:' VÚ 6142 Bučovice

Sokolovská
685 01 Bučovice

a

MEGAWASTE, spol. s r.o.

1T“S
DI^: CZ60721804

Zastoupená: Ing. Ivem Knápkem

Bankovní spojení:
Číslo učtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Megawaste, spol. s r.o.

Na Dole 3973/1
695 01 Hodonín

1



Na základě rámcové dohody č. SpMO 68969/2023 4

„rámcová dohoda“) objednatel závazně obiednáv^^lf VIVT /dále

P. č.
I Kód

odpadu

1

2

3 I

Požadovaný
materiál/služba

" ceS^^ a to die

se sjednává jako cena nejvýšpHpMta^to nťm “nOŽS‘VÍ 28 Poskytnutí služby

(slovy: xxxx xxxx xxxx), celková stená cena Z 7* “aHmálně XXXX Kč s DPH
skutečně odebraném množství a nepřevýší cenu nejvýše pftíute* V ZáV1Sl°Stl “ CeUC°Vě

Požadovaná doba plnění služby: do XX.XX.20XX.

2


